ART. P034/016

DIAMANTBOHRKRONE M14, TROCKEN UND NASS

DER DUNNWANDIGE DIAMANTKERN GARANTIERT GRATFREIE
SCHNITTE. DIESE FUNKTION ERLEICHTERT BOHRARBEITEN AUF HART
VERLEGTEN...

Maf

Gesamtlange
Diamanthohe

Stift
Bruttogewicht
Verpackungsmafle

EAN-Code

CFERVE

216 mm

62 mm

15 mm

30/50

0,06 kg
31x114x31 hmm
8012667355418

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

@ Aufhangbar % M14
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